
 

 

 

 

 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 104,0 103,9 102,3 103,0 413,2 30

2 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,2 104,1 103,4 103,1 410,8 26

3 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,4 101,9 103,7 102,5 409,5 24

4 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,1 100,7 102,5 102,2 407,5 22

5 SERDINŠEK Teja 11681 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 102,7 100,6 100,8 101,2 405,3 21

6 PUFIČ FRIC Klavdija 11075 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 99,5 101,5 101,9 101,2 404,1 20

7 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 99,4 102,9 101,8 98,5 402,6 19

8 GRABNAR Tina 10728 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 100,2 99,6 95,3 94,0 389,1 18

9 ŠKOF Iztok 16590 SD Pohorski bataljon Oplotnica 94,8 96,8 93,0 98,6 383,2 17

10 BELINA Sašo 16589 SD Pohorski bataljon Oplotnica 95,6 97,0 93,9 88,9 375,4 16

11 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 90,8 93,5 90,4 95,6 370,3 15

12 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 91,0 91,3 94,2 90,5 367,0 14

13 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 91,0 92,6 90,5 88,5 362,6 13

14 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bataljon Oplotnica 86,4 87,8 89,9 90,1 354,2 12

15 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 90,4 85,2 84,1 80,9 340,6 11

16 ŠNUDERL Ana 16995 SD Svečina 85,7 68,1 61,3 83,4 298,5 10

17 VIHER Janja 15907 SD Svečina 89,8 64,4 71,2 71,1 296,5 9

18 ZEP Tibor 16960 SD Svečina 62,2 58,2 51,7 61,4 233,5 8

19 BOLFEK Jernej 16405 SD Svečina 51,6 47,8 64,0 64,3 227,7 7
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1. 1PB SD I.Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 točke 11397 POTRČ Simon 102,1 100,7 102,5 102,2 407,5

15473 POTRČ Tara 100,2 104,1 103,4 103,1 410,8

15660 MIUC ZELKO Lana 99,4 102,9 101,8 98,5 402,6

303,8 1220,9

2. FLV SD Franc Lešnik Vuk

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

3 točke 11075 PUFIČ FRIC Klavdija 99,5 101,5 101,9 101,2 404,1

11681 SERDINŠEK Teja 102,7 100,6 100,8 101,2 405,3

10728 GRABNAR Tina 100,2 99,6 95,3 94,0 389,1

296,4 1198,5

ZRAČNA PUŠKA II.DL SEVER EKIPNO



 

 
 
DVOBOJI EKIP 
 
SVE  -  FLV        0  :  2 

 
 
1PB   -   PBO   2  :  0 

 
 

3. PBO SD Pohorski bataljon Oplotnica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

2 točke 16588 LESKOVAR Iztok 86,4 87,8 89,9 90,1 354,2

16590 ŠKOF Iztok 94,8 96,8 93,0 98,6 383,2

16589 BELINA Sašo 95,6 97,0 93,9 88,9 375,4

277,6 1112,8

4. SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 točka 15527 ŠROK Franc 90,8 93,5 90,4 95,6 370,3

12934 BABIČ Alenka 91,0 92,6 90,5 88,5 362,6

10835 GOLOB Peter 91,0 91,3 94,2 90,5 367,0

274,6 1099,9

EKIPA DOMAČINOV

SD SVEČINA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15527 ŠROK Franc 90,8 93,5 90,4 95,6 370,3

10835 GOLOB Peter 91,0 91,3 94,2 90,5 367,0

12934 BABIČ Alenka 91,0 92,6 90,5 88,5 362,6

274,6 1099,9

EKIPA GOS TOV

SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11681 SERDINŠEK Teja 102,7 100,6 100,8 101,2 405,3

11075 PUFIČ FRIC Klavdija 99,5 101,5 101,9 101,2 404,1

10728 GRABNAR Tina 100,2 99,6 95,3 94,0 389,1

296,4 1198,5

EKIPA DOMAČINOV

SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15473 POTRČ Tara 100,2 104,1 103,4 103,1 410,8

11397 POTRČ Simon 102,1 100,7 102,5 102,2 407,5

15660 MIUC ZELKO Lana 99,4 102,9 101,8 98,5 402,6

303,8 1220,9

EKIPA GOS TOV

SD POHORSKI BATALJON OPLOTNICA

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16588 LESKOVAR Iztok 86,4 87,8 89,9 90,1 354,2

16589 BELINA Sašo 95,6 97,0 93,9 88,9 375,4

16590 ŠKOF Iztok 94,8 96,8 93,0 98,6 383,2

277,6 1112,8



 

 
 
 

 

po 4. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 414,8 24 415,8 30 413,7 30 407,5 22 1651,8 106

2 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 412,6 21 413,5 24 409,1 24 413,2 30 1648,4 99

3 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 409,1 19 411,2 22 407,5 22 410,8 26 1638,6 89

4 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 410,9 20 404,2 19 412,2 26 409,5 24 1636,8 89

5 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 414,3 22 411,0 21 406,4 21 402,6 19 1634,3 83

6 SERDINŠEK Teja 11681 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 395,5 17 405,6 20 399,4 18 405,3 21 1605,8 76

7 PUFIČ FRIC Klavdija 11075 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 397,1 18 394,5 17 405,0 20 404,1 20 1600,7 75

8 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 375,5 14 359,3 11 377,2 16 370,3 15 1482,3 56

9 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 351,5 13 361,0 12 382,1 17 362,6 13 1457,2 55

10 GRABNAR Tina 10728 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 398,7 18 401,4 19 389,1 18 1189,2 55

11 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 377,4 15 363,8 13 364,7 12 367,0 14 1472,9 54

12 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 391,2 16 371,4 15 374,6 15 1137,2 46

13 BELINA Sašo 16589 SD Pohorski bataljon Oplotnica 372,7 16 365,6 13 375,4 16 1113,7 45

14 ŠKOF Iztok 16590 SD Pohorski bataljon Oplotnica 367,4 14 362,5 10 383,2 17 1113,1 41

15 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 340,8 12 334,9 6 339,3 7 340,6 11 1355,6 36

16 LESKOVAR Iztok 16588 SD Pohorski bataljon Oplotnica 347,6 9 356,6 9 354,2 12 1058,4 30

17 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 416,5 30 416,5 30

18 CIPOT Patrik 15502 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 415,2 26 415,2 26

19 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 414,0 26 414,0 26

20 MLAKAR Gregor 10999 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 358,7 10 365,7 14 724,4 24

21 KAC Jernej 11658 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 345,0 7 347,6 8 692,6 15

22 ŠNUDERL Ana 16995 SD Svečina 280,5 5 298,5 10 579,0 15

23 PODBREGAR Žiga 16585 SD Svečina 333,4 5 332,9 6 666,3 11

24 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 363,3 11 363,3 11

25 VIHER Janja 15907 SD Svečina 296,5 9 296,5 9

26 VRABIČ Tomaž 10281 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 347,4 8 347,4 8

27 ZEP Tibor 16960 SD Svečina 233,5 8 233,5 8

28 BOLFEK Jernej 16405 SD Svečina 227,7 7 227,7 7

ZRAČNA PUŠKA II. DL PUŠKA SEVER  - TOČKE SEZONA 2025-2026
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Norma za DP: člani 396,0;  članice 382,0

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4

20.01.2025 3.03.2026
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Društvo, klub Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Krogi Krogi Točke

rez. tocke rez. točke dv. rez. tocke rez. točke dv. rez. tocke rez. točke dv. rez. tocke rez. točke dv. SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 1238,3 4 2 1233,5 4 2 1189,2 3 0 1220,9 4 2 4881,9 1220,5 21

2 FLV Strelsko društvo FLV HOTINJA VAS 1183,8 3 2 1198,8 3 2 1205,8 4 2 1198,5 3 2 4786,9 1196,7 21

3 SVE Strelsko društvo SVEČINA 1104,4 2 0 1058,0 1 0 1124,0 2 2 1099,9 1 0 4386,3 1096,6 8

4 PBO Strelsko društvo POHORSKI BATALJON OPLOTNICA 0,0 -2 0 1087,7 2 0 1084,7 1 0 1112,8 2 0 3285,2 821,3 3

28.10.2025

ZRAČNA PUŠKA II. DRŽAVNA LIGA  SEVER - EKIPNE TOČKE SEZONE 2025-2026


